
UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng  02 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi, bổ sung công chức làm đầu mối  

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/2013/NQ-HĐND ngày 11/7/2013 của HĐND 

tỉnh về quy định mức chi bảo đảm công tác cải cách hành chính nhà nước và các 

hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Dân tộc tại 

Công văn số 11/BDT-VP ngày 09/01/2020, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi, bổ sung công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ 

kiểm soát thủ tục hành chính tại Văn phòng UBND tỉnh, Ban Dân tộc gồm 

ông, bà có tên sau: 

1.Ông Bùi Huy Khánh, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng UBND tỉnh 

thay ông Lê Tuấn Phú, do phân công công tác khác. 

2. Bà Chu Thị Thu Trang, Chuyên viên, Ban Dân tộc. 

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Dân tộc có trách 

nhiệm thực hiện việc quản lý, chi trả chế độ hỗ trợ cho công chức làm đầu mối 

kiểm soát thủ tục hành chính theo quy định tại Nghị quyết số 15/2013/NQ-

HĐND ngày 11/7/2013 của HĐND tỉnh.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Ban Dân tộc và ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

  Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Cục Kiểm soát TTHC, VPCP; 

-Văn phòng UBND tỉnh: 

+ CVP, PCVP B.H.Khánh; 
+ Lưu: VT, KSTT (02 bản). 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu Hà 
 


		hantt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T14:51:49+0700


		2020-02-14T16:20:01+0700


		2020-02-14T16:20:12+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T16:20:31+0700




